

6 października 2011



Z prac Zarządu Województwa

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013 podpisał umowę z Gminą Kazimierza Wielka o dofinansowanie projektu „Budowa zbiornika retencyjnego na rzece Małoszówce” w ramach działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej”. Koszt całkowity inwestycji wynosi: 10 mln zł, w tym kwota dofinansowania 6 mln zł.

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członek Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak** będą gośćmi inauguracji Roku Akademickiego 2011/2012 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

Prezentacja nowoczesnego szynobusu „Elf” zakupionego przez Świętokrzyskie Przewozy Regionalne odbędzie się dzisiaj w Skarżysku Kamiennej i Ostrowcu Świętokrzyskim. W promocji nowego taboru weźmie udział **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

W siedzibie Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich w Bielinach podsumowany zostanie projekt „Rockefeller-ka z gminy Bieliny!”, finansowany z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”. W spotkaniu uczestniczył będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

W ramach projektu na terenie gminy powstało 15 firm, które uzyskały dofinansowanie w wysokości 40 tys. zł bezzwrotnej dotacji i 1 tys. zł miesięcznie przez pół roku na pokrycie bieżących kosztów związanych z prowadzeniem firmy. Wśród przedsięwzięć, które otrzymały dotacje, są m. in. cztery gospodarstwa agroturystyczne, oferujące swoim gościom różne atrakcje oraz zakłady fryzjerskie i firmy remontowo-budowlane.

Piotr Żołądek weźmie także udział w uroczystym oddaniu do użytku drogi powiatowej Suków - Borków - Pierzchnica - Chmielnik II etap.

Inwestycja była kontynuacją zadań zrealizowanych w ramach ZPORR i RPO WŚ oraz środków własnych powiatu kieleckiego. Projekt zrealizowany był na dwóch odcinkach drogi powiatowej nr 0355T Suków - Borków - Pierzchnica - Chmielnik w miejscowościach - Pierzchnica i Suchowola. Całkowita wartość projektu to prawie 5,6 mln zł, z czego dotacja z RPO WŚ wyniosła - ponad 3, 3 mln zł, zaś wkład własny powiatu to ponad 2, 2 mln zł.